CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO N° 054/2009

"Requer lombadas com placas
indicativas no Anel Viário".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, para instalar lombadas com placas indicativas no Anel Viário
(Aterro), no cruzamento dos Setores Novo Jardim, Éris, Av. Antonio A.
Duarte e Av. Tiradentes.

JUSTIFICATIVA:

Tendo em vista o grande número de crianças e jovens que estudam na Escola
Dona Júlia, corno também os moradores que vêem para a cidade, estão tendo
muita dificuldade para atravessar o Aterro devido aos veículos que trafegam
por lá em alta velocidade.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 13 de março de 2009.

Rog io Li o Mota
Vereador

4MARA MUNICIPAL DE
LAGOA DA CONFUSÃO - TO

APROVADO
EM  /2  / , (Q209

(5x0 -)   VOTi-00

Ass. Recepção

Av. Vicente Barbosa n" 1.770 Centro Cep. 77493 -000 Fone: (63) 364 1163 364-1444
e-mail: camaralagoagyahoo.com.br - Lagoa da Confusão - Tocantins